Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ДЕПАРТАМЕНТ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17.06.2019 № 238

г. Ярославль

О признании утратившим силу

приказа департамента энергетики и

регулирования тарифов

Ярославской области от 05.02.2013

№ 5-э/с

На основании Закона Ярославской области от 2 апреля 2019 г. № 22-з

«О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об энергосбережении

и о повышении энергетической эффективности в Ярославской области»

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Признать утратившим силу приказ департамента энергетики и

регулирования тарифов Ярославской области от 05.02.2013 № 5-э/с

«О Порядке предоставления копий энергетических паспортов».

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента А.В. Николаев